

# 貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	6,475,590	【負債の部】	1,485,505
流動資産	6,434,732	流動負債	1,461,222
現金及び預金	275	買掛金	108,964
売掛金	552,092	未払金	84,662
番組勘定	1,301,882	未払放映権	1,064,548
前払費用	6,592	未払費用	1,887
未収入金	1,661	未払法人税等	96,700
短期貸付金	4,553,102	未払消費税等	69,132
その他流動資産	19,124	前受収益	24,536
固定資産	40,857	その他流動負債	10,790
有形固定資産	3,789	固定負債	24,282
建物	981	為替予約	24,282
機械及び装置	678	【純資産の部】	4,990,084
工具器具備品	2,130	株主資本	5,013,030
無形固定資産	9,295	資本金	1,700,000
商標	336	利益剰余金	3,313,030
ソフトウェア	8,958	利益準備金	11,257
投資その他の資産	27,772	その他利益剰余金	3,301,772
関係会社株式	2,927	繰越利益剰余金	3,301,772
長期前払費用	6,671	評価・換算差額等	△ 22,945
繰延税金資産	18,173	繰延ヘッジ損益	△ 22,945
資産の部合計	6,475,590	負債・純資産の部合計	6,475,590

# 損益計算書

自 2018年 4月 1日  
至 2019年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		5,554,817
売上原価		<u>3,390,953</u>
売上総利益		2,163,863
販売費及び一般管理費		<u>1,530,896</u>
営業利益		632,967
営業外収益		
受取利息	6,027	
その他営業外収益	<u>164</u>	6,192
営業外費用		
為替差損	1,309	
その他営業外費用	<u>0</u>	<u>1,309</u>
経常利益		637,850
税引前当期純利益		637,850
法人税、住民税及び事業税	192,422	
法人税等調整額	<u>5,075</u>	<u>197,498</u>
当期純利益		<u><u>440,351</u></u>